
Elektrotechnik pro zakázkovou výrobu i vývoj
 až 55 000 Kč

 Hodonín       

Základní informace
Rádi byste pracovali ve stabilní a prosperující společnosti? Nebo byste rádi měli za svoji práci odpovídající
mzdu? A kdo ne? Každopádně u nás můžete mít obojí! Rozšiřujeme tým o schopné kolegy, kteří mají správný
zápal. Setkáte se totiž s různými zakázkami a požadavky od klientů, které je potřeba technicky vymyslet a
zpracovat. Troufnete si? Není se čeho bát. Vše potřebné Vás naučíme a poté se už můžete jen zdokonalovat.
Ozvěte se nám, ať může začít super spolupráce.

Náplň práce
příprava výkresové dokumentace pro jednotlivé zakázky  
podílení se na vývoji a implematace vývojových poznatků  
tvorba technického řešení  
analýza výrobních procesů a montáže  
technická podpora pro elektro oddělení  

Požadavky
SŠ/VŠ se zaměřením na elektro  
zkušenost na pozici elektrokonstruktéra  
platná vyhláška 50 §6 (§10 výhodou)  
znalost systému na projektování (ELCAD, EPLAN ...)  
technické myšlení a zájem o rozvoj v oboru 

Nabízíme
rozmanitá pracovní činnost  
zajímavé finanční ohodnocení a prémie  
25 dní dovolené  
možnost odborného růstu  
přátelské a moderní pracovní prostředí  
stravování na pracovišti/stravenky 

Doplňující informace
Zaujala Vás tato pracovní nabídka? Neváhejte a zašlete svůj profesní životopis ve formátu MS WORD
(ideálně .docx). Pokud jste již u nás absolvoval/a pohovor, můžete kontaktovat přímo svého konzultanta.

Uchazeče, kteří postoupí do užšího kola, budeme kontaktovat obratem. Ostatní uchazeče budeme
kontaktovat v případě, že pro ně nalezneme jinou vhodnou pracovní nabídku.

Jobs Contact Personal, s.r.o. se sídlem v Brně, Křenová 531/69a, IČ:17181879 (dále jen Jobs Contact) bude
Vaše osobní údaje (životopis, případně další materiály) zpracovávat v souladu se Zákonem o ochraně



osobních údajů 110/2019 Sb. a v souladu s Obecným nařízením o ochraně osobních údajů (EU) 2016/679, a
to výhradně za účelem prezentace potenciálním zaměstnavatelům a zprostředkování zaměstnání. Jobs
Contact je pracovní agentura s platným povolením Generálního ředitelství Úřadu práce ČR a osobní údaje
může v souladu s účelem poskytnout třetím stranám.

Tým Jobs Contact se těší na spolupráci s Vámi!


